[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.07.2025
	  № 278

пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации
Кильмезского района Кировской области от 14.11.2022 № 404
В связи с изменениями в кадровом составе, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 14.11.2022 № 404 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кильмезского муниципального района Кировской области»:
1.1 Утвердить Комиссию по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кильмезского муниципального района Кировской области в новом составе, согласно приложению.

И.о. главы администрации
Кильмезского района 							Т.Н. Чучалина
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Главный специалист
по землеустройству 							Н.Н. Горшкова
02.07.2025
Заместитель начальника управления
планирования и экономического развития			И.А. Борисова						02.07.2025
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам				В.Е. Комарова
					02.07.2025
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами администрации района,
заведующий отделом организационной
и кадровой работы							М.Н. Дрягина
02.07.2025

Разослать: 1-администрация района, 1-УПЭР, 12–администрации с/п.  Итого:15 экз.
Приложение
УТВЕРЖДЕН
 постановлением
администрации
Кильмезского района
[bookmark: _GoBack]от 02.07.2025 № 278
Приложение № 2
СОСТАВ
комиссии по проведению осмотра зданий,
сооружений или объектов незавершенного строительства
при проведении мероприятий по выявлению правообладателей
ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кильмезского муниципального района Кировской области

Петров                                                           -   первый заместитель главы администрации Алексей Викторович                                                  Кильмезского район, председатель
                                                                                      комиссии;

Четверикова                                                            -   начальник управления планирования и
Галина Петровна                                                         экономического развития, заместитель
                                                                                      председателя комиссии;

Борисова                                                                  -   заместитель начальника управления
Ирина Анатольевна                                                         планирования и экономического развития,
                                                                                      секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Горшкова                                                                 -   главный специалист по землеустройству
Наталья Николаевна                                                   Кильмезского района;

Кашина                                                                     -   главный специалист по муниципальному
Людмила Васильевна                                                  имуществу Кильмезского района;

 Представитель администрации соответствующего муниципального образования поселения по согласованию.

image1.png